
Uchwała Nr 431 /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   25   października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 

2 uchwały Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

 w celu dostosowania planu dochodów i wydatków do otrzymanej decyzji z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie prac 

pielęgnacyjno-konserwacyjnych starodrzewu na terenie zespołu pałacowo-parkowego w Złotym 

Potoku                     - 12,97 zł 

 

 w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków dotyczących 

umowy zlecenia z interwentami udzielającymi pomocy poszkodowanym w wypadku 

komunikacyjnym          370 zł 

 

 na uzupełnienie planu wydatków dotyczących wynagrodzeń w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Częstochowie 

 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne w Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Częstochowie 

 

 celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na remont samochodu w Centrum 

Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach 

 

 na uzupełnienie planu wydatków dotyczących zakupu opału, odzieży i obuwia dla dzieci, artykułów 

spożywczych, leków, wyżywienia w innych placówkach oraz badań okresowych pracowników 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Blachowni oraz Domu dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka” w 

Częstochowie 

 



 na pokrycie kosztów zakupu opału, energii, paliwa, artykułów biurowych, środków czystości, badań 

okresowych pracowników, usług z zakresu BHP, wymiany układu hamulcowego w samochodzie 

oraz ubezpieczenia samochodu w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Blachowni 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


